
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 «САКСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

 

ПРИКАЗ 

 
 

28.08.2023г.                                          г.Саки                                         № 429 

 

Об утверждении состава 

педагогического совета 

 

В связи с началом 2023/2024 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав педагогического совета в составе: 

Наседкин Н.Н. – председатель, директор ГБПОУ РК «Сакский технологический 

техникум» 

 

Члены педагогического совета: 

- Добровольская О.В. – заместитель директора по учебно-производственной 

работе; 

-Мудрая Г.П. –заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

- Стельмах  Т.С. – заведующий учебной частью; 

 

Преподаватели: 

- Бедухин Ю.А. – преподаватель; 

- Жердева И.В.   – преподаватель; 

- Зубар Н.Е. – преподаватель; 

- Ильин В.Ю. – преподаватель; 

- Покотило Л.Ю. – преподаватель; 

- Соловей М.С. – преподаватель; 

- Андрейчук С.В. – преподаватель; 

- Момонт Е.Ф. – преподаватель; 

- Карповец Н.И. – преподаватель; 

- Романюк И.В. – преподаватель; 

- Петросян Р.В. – преподаватель; 

- Бурцев А.В. – преподаватель; 

- Трибрат А.К. – преподаватель; 

- Карпенко К.В. - преподаватель; 

- Стародубцев С.В. – преподаватель; 

 

 

Мастера производственного обучения: 

- Мовчан К.И. – мастер производственного обучения; 

- Кучерявый А.В. – мастер производственного обучения; 



- Козлов А.Н. – мастер производственного обучения; 

- Сероухов Н.Н. – мастер производственного обучения; 

- Олексюк В.М. – мастер производственного обучения; 

- Шамина М.И. – мастер производственного обучения; 

- Минойть В.А. – мастер производственного обучения; 

- Матащук Л.В. – мастер производственного обучения; 

- Маслова Н.П. – мастер производственного обучения; 

- Елистратова О.Н. – мастер производственного обучения; 

 

Иные педагогические работники: 

- Ильина О.А. – методист;    

- Немченко А.Л. – психолог; 

- Крыщук Т.А. – социальный педагог; 

-Ткачук А.В.  – советник директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями 

-Ткач Л.А. – педагог доп. образования; 

-Попова Л.И. – библиотекарь ; 

-Земскова Н.Ю.- воспитатель; 

Директор                                                                                 Н.Н.Наседкин  

 

С приказом ознакомлены: _____________ О.В.Добровольская 

_____________Г.П. Мудрая _____________В.Ю. Ильин 

_____________ Л.Ю. Покотило _____________О.А.Ильина 

_____________ Н.Е.Зубар _____________М.С.Соловей 

_____________ Ю.А. Бедухин _____________И.В. Жердева 

_____________Н.Ю. Земскова _____________Л.В.Матащук 

_____________А.В.Ткачук _____________Н.П.Маслова 

_____________Т.А.Крыщук _____________О.Н.Елистратова 

_____________Л.А. Ткач _____________М.И.Шамина 

_____________А.Л.Немченко _____________В.А. Минойть 

_____________И.В.Романюк _____________Л.И. Попова 

_____________В.М. Олексюк _____________К.И.Мовчан 

_____________Е.Ф.Момонт _____________А.Н.Козлов 

_____________С.В. Андрейчук _____________ Н.Н.Сероухов 

_____________Р.В.Петросян _____________ Н.И. Карповец 

____________А.В. Бурцев _____________К.В. Карпенко 

___________А.К. Трибрат   

                              


